МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА № 16 «КОЛОКОЛЬЧИК»
______________г. МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ______________

393760, г. Мичуринск, ул. Парковая, дом 92, тел.(847545) 2-36-49
E-Mail: michbdoui6@va.ru сайт: michdoul6.68edu.ru

ПРИКАЗ

г. Мичуринск

« ' / / » _____  20 г. №

О назначении ответственных лиц за
обработку персональных данных

Во исполнение Федерального закона от 27.072006 № 152 ФЗ
«О персональных данных», в целях определения порядка обработки
персональных данных воспитанников и родителей (законных
представителей) воспитанников, обеспечения защиты прав и свобод
воспитанников и родителей (законных представителей) воспитанников при
обработке персональных ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить И.Ю. Федорову, заместителя заведующего,
ответственным за организацию обработки персональных данных
воспитанников и родителей (законных представителей) воспитанников
МБДОУ.

2. Назначить ответственных за сбор, хранение и обработку
персональных данных воспитанников и родителей (законных
представителей) воспитанников МБДОУ следующих работников:

2.1 И.Ю. Федорову, заместителя заведующего;
2.2 Т.А.Килину, заведующего хозяйством;
2.3 Е.В. Баташову, медицинскую сестру;
2.4 О.Н.Ковригина, делопроизводитель;
2.5 педагогический коллектив МБДОУ.
3. Считать приказ от 20.03.2019 №66 «О назначении ответственных

лиц за обработку персональных данных» утратившим силу.
4.Контроль за исполне

Заведующий
МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида №

С приказом ознакомлены:
7  ' ~

— X X

щего приказ оставляю за собой.

Макарова Т.В.

mailto:michbdoui6@va.ru